

# SUPLIDORES ELECTRICOS GARCIA SURIEL, S.R.L.

Materiales Eléctricos Residenciales Industriales y Alta Tension

Km. 9, Carretera Sanchez Edif. Nordeza III, Local 2-C

Telefonos 809-534-6545 / 809-508-0873. RNC. 130-30368-1

## COTIZACION

Fecha: 04/05/2023

Cotizacion no. 37449

Terminos: 120 dias

Cliente: HOSPITAL GENERAL REGIONAL DR. MARCELINO VELEZ SANTANA

RNC.: 4022002392

Direccion: AV. ISABEL AGUILAR

Telefono: 809-564-7915

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO	TOTAL RD
1	3	AIRE ACONDICIONADO DE 24,000 BTU INVERTER	1	\$62,775.00	\$188,325.00
		MARCA CONFORTIME			
2	4	ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 3/4 (50 PIES)	ROLLO	\$10,375.00	\$41,500.00
3	4	ROLLO DE TUBERIA DE COBRE DE 3/8 (50 PIES)	ROLLO	\$2,650.00	\$10,600.00
4	30	TUBO VACOSEL	UNIDAD	\$113.50	\$3,405.00
5	3	BOMBA DE DRENAJE (GRANDE) P/ AIRE ACOND.	UNIDAD	\$3,350.00	\$10,050.00
6	300	ALAMBRE DE GOMA 14/4 (1.5 mmx4c)	PIE	\$32.95	\$9,885.00
7	2	ROLLO DE CINTA DUTEY NEGRO	UNIDAD	\$425.00	\$850.00
8	100	CORREA TIE WRAPS NO. 12	UNIDAD	\$3.25	\$325.00
9	2	TAPE DE VINIL 3M SCOTCH SUPER 33	UNIDAD	\$425.00	\$850.00
10	10	CODO DE COBRE 3/8	UNIDAD	\$25.00	\$250.00
11	10	COUPLING DE COBRE 3/8	UNIDAD	\$25.00	\$250.00
12	10	CODO DE COBRE 3/4	UNIDAD	\$55.00	\$550.00
13	10	COUPLING DE COBRE 3/4	UNIDAD	\$44.00	\$440.00
14	2	TANGUE DE REFRIGERANTE R-410	UNIDAD	\$8,295.00	\$16,590.00

1) RNC. 1-3030368-1, 2) RPE no. 8572, 3) LA ENTREGA SERA INMEDIATA, 4) EL CREDITO ES 120 DIAS.

Sub-Total RD \$283,870.00

ITBIS 18% 51,096.60

Total Gral.RD \$334,966.60

